2024 年 10 月４日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、ＡＣＳＬ１号有限責任事業組合が保有する投資有価証券の一部を売却し、下記のとおり特別利

益（投資有価証券売却益）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

企業価値向上に繋がる成長分野や事業投資などに有効活用し、財務体質の強化と資本効率の改善を

図るため、売却するものであります。

２． 投資有価証券売却の内容

① 売却投資有価証券  ＡＣＳＬ１号有限責任事業組合が保有する投資有価証券の一部

② 売却予定時期  2024 年 10 月 11 日

③ 投資有価証券売却益 37,920 千円（見込み）

３． 業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益については、2024 年 12 月期第４四半期連結会計期間（2024 年 10 月１

日～2024 年 12 月 31 日）において、特別利益として計上する見込みです。

なお、2024 年 12 月期通期の業績予想につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、今

後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上